РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar.ru
adm-aznakav@ mail.ru

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ж;и т э к ч е с е

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэИэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar.ru
adm-aznakaY@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О'} » / /  20от « 16 г.

КАРАР
№ 310

О муниципальной программе
«Развитие субъектов малого и
среднего предпринимательства в
Азнакаевском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2017 -2021
годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным
законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан от
21.01.2010 N 7-ЗРТ "О развитии малого и среднего предпринимательства в
Республике Татарстан", Уставом муниципального образования «Азнакаевский
муниципальный район» Республики Татарстан, постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие субъектов малого и
среднего предпринимательства в Азнакаевском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2017 -  2021 годы» (приложение № 1).

2. МКУ «Финансово-бюджетная палата Азнакаевского муниципального
района» ежегодно при формировании бюджета Азнакаевского муниципального
района на очередной финансовый год предусматривать средства на реализацию
мероприятий программы, направляемые на эти цели из бюджета Азнакаевского
муниципального района и бюджетов муниципальных образований.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района, в информационно -

сети Интернет потелекоммуникационной
http: //aznakay е vo. tatarstan. ru .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
заместителя руководителя исполнительного комитета
муниципального райщ С й^р^р^^ццсе Г.Г.Сулейманову.

веб-адресу:

возложить на
Азнакаевского

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakaY@mail.ru